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MÅNADSBREV 1 – 3, 2013/14 
 

 
 

Efter en fantastisk sommar, som inte är riktigt slut än, är det nu åter 
dags och träffas och ha trevligt på IW möte. 
 

Välkomna till Månadsmöte på Göingehuset onsdag den  
11september kl 19.00 

 

        Vi får besök av Jörgen Johansson och Lars Brundin. De kommer att berätta om  
        sin film ”Från Finja till Världen”. Har vi tur så har Jörgen gitarren med sig……            

 
        Dessutom har vi inval av tre nya medlemmar! Elizabeth Möller, Kerstin Nilsson 
        och Erika Grahn. 

 
Årsmöte kommer att hållas och följande bilagor finns med i detta månadsbrev 
 

 Kallelse/dagordning 
 Årsberättelse 

 Bokslut föregående verksamhetsår 
 Budget 2013/14 

 Inbetalningskort årsavgift 2013/14 (scannat eller fysiskt) kom ihåg att ni 

      som betalar via internet tydligt anger betalningsavsändare. 
 Norra Skåne artikel – Årets Stipendiat  

 Distriktets klubbprogram hösten 2013 
 Referat från månadsmötet i maj och juni 

 
Vi kommer att bli serverade kantarellpaj, gratinerade rödbetor och sallad till 
oförändrat pris 160 kr och vinbiljetter säljs för 40 kr/st. 
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Vår nya Världspresident är Gabriella Adami från Italien. 

        Hennes motto är…. We, for Women 

 
 
        Födelsedagar 
 
       Vi gratulerar Kerstin Nilsson, 75 år 24 juni, Elsa Hyllstam, 80 år 28 juni, Margareta 

       Jörgensen, 75 år 3 juli och Marianne Ornstein, 60 år 3 september.     
     

 

        Presidentens tankar… 
         
           Våra böcker och våra pennor är våra mest kraftfulla vapen …. one child, one teacher, 

one book and one pen can change the world! Malalas tal i FN den 12 juli rymmer en 
hel värld av visdom som vi alla måste ta del av och lära av! 

 

       Vice generalsekreterare i FN, Jan Eliasson, har sagt att ”det här århundradet är 
KVINNORNAS”! 

 

       Malala och Jan ger uttryck för djupt mänskliga rättigheter, som borde vara globala 
självklarheter. Låt oss tillsammans kämpa för att detta ska bli verklighet… Ingen kan 

göra allt, men alla kan göra något!  We, for Women! 
 

 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Elisabeth Åberg 

eller vice klubbmästare Karin Rosengren ha senast söndag den 8 september, 
2013, kl 20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com,( gäller Er som 
kommunicerar med klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 565 75, 072 – 963 96 

44 till Elisabeth eller 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin. Ni som ev behöver 
hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!  
Stående anmälan gäller! 

Eftersom det är årsmöte bjuder vi in gäster till vårt möte i oktober. 
 
 

 
Varmt välkomna till vårt nya verksamhetsår 
 

 
Barbro 
På uppdrag av styrelsen 
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